
Página: 1 / 5

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

73/2024

Rua Santos Dumont, 413 - Centro

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA
83.026.773/0001-74 (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira
73/2024

Data do Processo: 10/09/2024

Pregão presencialESTADO DE SANTA CATARINA

OBJETO DO PROCESSO

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO ELÉTRICA,
HIDRÁULICA E CORRELATOS, PARA ATENDER A DEMANA DOS SETORES (AGRICULTURA, ASSISTÊNCIA SOCIAL,
EDUCAÇÃO, OBRAS, SAÚDE, CORPO DE BOMBEIROS, POLÍCIA MILITAR E POLÍCIA CIVIL).

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 2/2024

PARECER DA COMISSÃO

Realizado a abertura do (s) envelope (s) contendo a proposta do (s) proponente (s) DELH COMERCIO DE MATERIAIS
ELETRICOS  E  HIDRAULICOS  LTDA,  MULTIPONTO  INSTALACOES  ELETRICAS  LTDA  e  FOCO  ELETRICA  LTDA,
constatou-se que o (s) proponente (s) apresentou (aram) a proposta de acordo com o que solicitava o edital, sendo assim
foi (ram) classificado (s) para a fase de lances.

Na sequência deu-se início aos lances entre o (s) participante (s) classificado (s).
Foi  constatado  que  a  (s)  proposta  (s)  seguiu  (ram)  o  Termo de  referência  em anexo  ao  edital,  e,  portanto,  foi  (ram)

aceita (s) pelo pregoeiro em sessão pública, contudo, fica de responsabilidade da (s) área (s) demandante (s), bem como
do  (s)  fiscal  (is)  de  contrato  o  recebimento  do  objeto  licitado,  onde  será  conferida  quantidade,  qualidade,  entre  outros
aspectos mencionados no edital e termo de referência, conforme decreto 6715/2023, bem como a realização da gestão do
contrato.

Reuniram-se no dia 23/09/2024, as 09:00 os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o)
Portaria/Decreto Nº 6716/2023, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para
fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 73/2024 na modalidade de
Pregão presencial. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço
e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer
discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Participante: MULTIPONTO INSTALACOES ELETRICAS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
14 Cabo 0,6/1KV 10,0MM2 azul - Cabo 0,6/1KV 10,0MM2 azul 700,000 M CORFIO 8,5000 5.950,00

15 Cabo flex 10 mm - Cabo flex 10 mm 1.300,0 M CORFIO 6,6500 8.645,00

16 Cabo flex 2.5 mm - Cabo flex 2.5 mm 2.100,0 M CORFIO 1,3900 2.919,00

17 Cabo flex 4 mm - Cabo flex 4 mm 1.800,0 M CORFIO 3,0000 5.400,00

18 Cabo flex 6 mm - Cabo flex 6 mm 1.800,0 M CORFIO 3,5500 6.390,00

19 CABO MULTIFLEXADO DE ALUMINIO 2X1X16MM2 - CABO
MULTIFLEXADO DE ALUMINIO 2X1X16MM2

1.300,0 UN CORFIO 5,0000 6.500,00

20 CABO PP5X 2,5 MM - CABO PP5X 2,5 MM 60,000 MTS CORFIO 5,3500 321,00

25 CONECTOR DERIV. PERF. P 10-95/D1,5-10MM -
CONECTOR DERIV. PERF. P 10-95/D1,5-10MM

85,000 UN IMPOL 6,2000 527,00

38 DISJ BIPOLAR 32A - DISJ BIPOLAR 32A 80,000 UN SIBRATEC 17,9500 1.436,00

39 DISJ BIPOLAR 50A - DISJ BIPOLAR 50A 80,000 UN SIBRATEC 19,3500 1.548,00

40 DISJ BIPOLAR C25 - DISJ BIPOLAR C25 70,000 UN SIBRATEC 17,1000 1.197,00

62 lampada led 20w tubular 120 cm - lampada led 20w
tubular 120 cm

780,000 UN LUMANTI 5,6200 4.383,60

66 Lâmpada LED T8 10W 6500K - Lâmpada LED T8 10W
6500K

255,000 UN LUMANTI 6,2500 1.593,75

67 Luminária alto rendimento com aletos de alumínio
sobrepor 2 - Luminária alto rendimento com aletos de
alumínio sobrepor 2 x 120.

175,000 UN LUMANTI 57,6000 10.080,00

Protocolo: b4c0b7ba-ce4d-46f1-82a6-632cae5074c3    Usuário: compras.dionisio    Versão: 41 de 12/06/2024 09:08:09
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras



Página: 2 / 5
69 Luva 150 - Luva 150 260,000 UN TUBOZAN 14,6700 3.814,20

93 Plafon para lâmpada rosqueado sobrepor - Plafon para
lâmpada rosqueado sobrepor

545,000 UN LUMANTI 5,0000 2.725,00

94 QD DIST SOB 6/8 DISJ PTA BR S/BR - QD DIST SOB 6/8
DISJ PTA BR S/BR

46,000 UN 72,0000 3.312,00

97 Refletor de led 50w IP65 6500k - Refletor de led 50w IP65
6500k

160,000 UN LUMANTI 24,3000 3.888,00

107 Te 40x40 - Te 40x40 220,000 UN TUBOZAN 4,5000 990,00

109 Te 75x75 - Te 75x75 220,000 UN TUBOZAN 14,2600 3.137,20

110 Te 90 sold 20 - Te 90 sold 20 275,000 UN TUBOZAN 1,6200 445,50

112 Te 90 sold 32 - Te 90 sold 32 235,000 UN TUBOZAN 4,5000 1.057,50

113 Te 90 sold 40 - Te 90 sold 40 235,000 UN TUBOZAN 12,6000 2.961,00

114 Te 90 sold 50 - Te 90 sold 50 235,000 UN TUBOZAN 16,8700 3.964,45

118 TERMINAL PRE-ISOL.PINO 10mm VERMELHO. 14mm
MAGNET - TERMINAL PRE-ISOL.PINO 10mm VERMELHO.
14mm MAGNET

30,000 UN SIBRATEC 1,5300 45,90

119 TOMADAS DE AR EXTERNO P/ AR CONDICIONADO -
TOMADAS DE AR EXTERNO P/ AR CONDICIONADO

158,000 UN TRAMONTI
NA

22,3600 3.532,88

120 Torneira boia 1/2 - Torneira boia 1/2 74,000 UN TUBOZAN 23,0800 1.707,92

121 Torneira boia 3/4 - Torneira boia 3/4 74,000 UN TUBOZAN 30,1900 2.234,06

123 TUBO BLINDADO BRANCO 1/4 BARRAS DE 2 MTS - TUBO
BLINDADO BRANCO 1/4 BARRAS DE 2 MTS

50,000 UN EPEX 4,2300 211,50

127 Tubo esg 150 6 mts - Tubo esg 150 6 mts 90,000 UN TUBOZAN 207,0000 18.630,00

130 Tubo esg 75 6 mts - Tubo esg 75 6 mts 115,000 UN TUBOZAN 79,1500 9.102,25

132 Tubo sold 20mm 6 mts - Tubo sold 20mm 6 mts 420,000 UN TUBOZAN 22,0500 9.261,00

134 Tubo sold 32mm 6 mts - Tubo sold 32mm 6 mts 380,000 UN TUBOZAN 52,6000 19.988,00

135 Tubo sold 40mm 6 mts - Tubo sold 40mm 6 mts 385,000 UN TUBOZAN 85,0500 32.744,25

137 Tubo sold 60mm 6 mts - Tubo sold 60mm 6 mts 380,000 UN TUBOZAN 183,5000 69.730,00

139 Veda rosca rolo 18mm x 10m. - Veda rosca rolo 18mm x
10m.

240,000 UN TUBOZAN 4,9500 1.188,00

251.560,96Total do Participante:
Participante: DELH COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
1 ABRAC ELETR BRANCO 1 - ABRAC ELETR BRANCO 1 265,000 UN Impol 1,4000 371,00

2 Adaptador de 20x1/2 - Adaptador de 20x1/2 300,000 UN Tigre 0,7000 210,00

3 Adaptador de 25x3/4 - Adaptador de 25x3/4 300,000 UN Tigre 1,0500 315,00

4 Adaptador de 32x 1 - Adaptador de 32x 1 300,000 UN Tigre 1,5000 450,00

5 Adaptador de 40x1 1/2 - Adaptador de 40x1 1/2 270,000 UN Tigre 5,5000 1.485,00

6 Adaptador de 40x1 1/4 - Adaptador de 40x1 1/4 270,000 UN Tigre 6,0000 1.620,00

7 Adaptador de 50x1 1/2 - Adaptador de 50x1 1/2 200,000 UN Tigre 6,3000 1.260,00

8 Adesivo aquatherm 175g - Adesivo aquatherm 175g 160,000 UN Tigre 39,0000 6.240,00

9 Adesivo aquatherm 75g - Adesivo aquatherm 75g 170,000 UN Tigre 19,7500 3.357,50

10 Adesivo incolor 175g - Adesivo incolor 175g 170,000 UN Plastilit 17,5000 2.975,00

11 Adesivo incolor 17g - Adesivo incolor 17g 170,000 UN Plastilit 4,9000 833,00

12 Adesivo incolor 75g - Adesivo incolor 75g 80,000 UN Plastilit 8,2000 656,00

13 BARRAMENTO BI 1 LIG DIN - BARRAMENTO BI 1 LIG DIN 370,000 UN Margirius 6,7000 2.479,00

21 CANO DE COBRE 1/2. - CANO DE COBRE 1/2. 75,000 MTS Eluma 32,5000 2.437,50

22 CANO DE COBRE 1/4 - CANO DE COBRE 1/4 65,000 MTS Eluma 14,7000 955,50

23 CANO DE COBRE 3/8. - CANO DE COBRE 3/8. 75,000 MTS Eluma 22,3000 1.672,50

24 Carga gás r22_r410 P/ Ar condicionado. - Carga gás
r22_r410 P/ Ar condicionado.

330,000 UN RLX 590,0000 194.700,00

26 Conector Femea P/GAS 16MM X 1/2 PRENS - Conector
Femea P/GAS 16MM X 1/2 PRENS

85,000 UN Emmiti 18,9000 1.606,50

27 Conector Macho Prensar 16MM X 1/2 EMMETI - Conector
Macho Prensar 16MM X 1/2 EMMETI

90,000 UN Emmiti 17,0000 1.530,00

Protocolo: b4c0b7ba-ce4d-46f1-82a6-632cae5074c3    Usuário: compras.dionisio    Versão: 41 de 12/06/2024 09:08:09
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras



Página: 3 / 5
28 CONSERTO DE BOMBA D’AGUA ELETRICA - CONSERTO DE

BOMBA D’AGUA ELETRICA
85,000 HRS Delh 550,0000 46.750,00

29 CONTROLE PARA PORTÃO ELETRÔNICO CODIFICADO -
CONTROLE PARA PORTÃO ELETRÔNICO CODIFICADO

99,000 UN Hombrus 38,0000 3.762,00

30 Cotovelo Femea P/GAS 1/2 X 16 prensar - Cotovelo
Femea P/GAS 1/2 X 16 prensar

90,000 UN Emmiti 19,0000 1.710,00

31 Cotovelo P/GAS 16X 16 - Cotovelo P/GAS 16X 16 30,000 UN Emmiti 19,5000 585,00

32 Curva 90 eletr. pesado 1 1/4 - Curva 90 eletr. pesado 1
1/4

30,000 UN Tigre 14,5000 435,00

33 Curva 90 sold 20 - Curva 90 sold 20 255,000 UN Fortlev 1,9500 497,25

34 Curva 90 sold 25 - Curva 90 sold 25 285,000 UN Plastilit 2,0000 570,00

35 Curva 90 sold 32 - Curva 90 sold 32 254,000 UN Fortlev 5,0000 1.270,00

36 Curva 90 sold 40 - Curva 90 sold 40 254,000 UN Fortlev 9,0000 2.286,00

37 Curva 90 sold 50 - Curva 90 sold 50 245,000 UN Fortlev 9,2000 2.254,00

41 Duto corrugado de (PE) 050MDN40-1 1/4 - Duto
corrugado de (PE) 050MDN40-1 1/4

290,000 UN Cinflex 2,1600 626,40

42 ENROLAMENTO DE MOTOR ELETRICO - ENROLAMENTO
DE MOTOR ELETRICO

78,000 HRS Delh 650,0000 50.700,00

43 Interruptor para luz com placa 10A 250v. - Interruptor
para luz com placa 10A 250v.

330,000 UN Pezzi 7,3000 2.409,00

44 Joelho 45 esg 100 - Joelho 45 esg 100 220,000 UN Tigre 6,0000 1.320,00

45 Joelho 45 esg 40 - Joelho 45 esg 40 220,000 UN Plastilit 2,0000 440,00

46 Joelho 45 esg 50 - Joelho 45 esg 50 220,000 UN Tigre 2,7000 594,00

47 Joelho 45 esg 75 - Joelho 45 esg 75 220,000 UN Tigre 5,4000 1.188,00

48 Joelho 90 esg 100 - Joelho 90 esg 100 220,000 UN Fortlev 6,9000 1.518,00

49 Joelho 90 esg 40 - Joelho 90 esg 40 220,000 UN Fortlev 2,4000 528,00

50 Joelho 90 esg 50 - Joelho 90 esg 50 220,000 UN Fortlev 3,7000 814,00

51 Joelho 90 sold 20 - Joelho 90 sold 20 210,000 UN Fortlev 0,9000 189,00

52 Joelho 90 sold 25 - Joelho 90 sold 25 250,000 UN Fortlev 1,2000 300,00

53 Joelho 90 sold 32 - Joelho 90 sold 32 250,000 UN Fortlev 2,6000 650,00

54 Joelho 90 sold 40 - Joelho 90 sold 40 230,000 UN Fortlev 5,5000 1.265,00

55 Joelho 90 sold 50 - Joelho 90 sold 50 230,000 UN Fortlev 7,0000 1.610,00

56 Joelho 90 sold 60 - Joelho 90 sold 60 230,000 UN Plastilit 15,7500 3.622,50

57 Joelho 90 sold 75 - Joelho 90 sold 75 230,000 UN Plastilit 50,0000 11.500,00

58 Joelho 90 sold misto 20x1/2 - Joelho 90 sold misto 20x1/2 230,000 UN Fortlev 2,3000 529,00

59 Joelho 90 sold misto 25x1/2 - Joelho 90 sold misto 25x1/2 230,000 UN Fortlev 2,7500 632,50

60 Joelho 90 sold misto 25x3/4 - Joelho 90 sold misto 25x3/4 220,000 UN Fortlev 3,2000 704,00

61 KIT ADAPTADOR DE TORNEIRA ½ E ¾ (ENGATE RÁPIDO) -
KIT ADAPTADOR DE TORNEIRA ½ E ¾ (ENGATE RÁPIDO)

135,000 UN Tramontin
a

9,7000 1.309,50

63 Lampada led bulbo e27 15w - Lampada led bulbo e27
15w

550,000 UN Maxxy 3,7800 2.079,00

64 Lâmpada led bulbo e27 20w - Lâmpada led bulbo e27
20w

600,000 UN Maxxy 5,2000 3.120,00

65 Lâmpada led bulbo e27 30w - Lâmpada led bulbo e27
30w

600,000 UN Maxxy 9,3000 5.580,00

68 Luva 100 - Luva 100 260,000 UN Fortlev 4,0000 1.040,00

70 Luva 40 - Luva 40 260,000 UN Tigre 1,5000 390,00

71 Luva 50. - Luva 50 260,000 UN Tigre 2,7000 702,00

72 Luva 75 - Luva 75 260,000 UN Fortlev 5,1000 1.326,00

73 Luva de correr 20 - Luva de correr 20 290,000 UN Tigre 7,5000 2.175,00

74 Luva de correr 25 - Luva de correr 25 290,000 UN Tigre 9,0000 2.610,00

75 Luva de correr 32 - Luva de correr 32 270,000 UN Tigre 16,7500 4.522,50

76 Luva de correr 50 - Luva de correr 50 270,000 UN Tigre 25,9500 7.006,50

77 Luva de correr 40 - Luva de correr 40 270,000 UN Tigre 26,0000 7.020,00

78 Luva sold 20 - Luva sold 20 290,000 UN Fortlev 0,6000 174,00

Protocolo: b4c0b7ba-ce4d-46f1-82a6-632cae5074c3    Usuário: compras.dionisio    Versão: 41 de 12/06/2024 09:08:09
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras



Página: 4 / 5
79 Luva sold 25 - Luva sold 25 290,000 UN Fortlev 1,0000 290,00

80 Luva sold 32 - Luva sold 32 270,000 UN Fortlev 1,8000 486,00

81 Luva sold 40 - Luva sold 40 270,000 UN Fortlev 2,9000 783,00

82 Luva sold 50 - Luva sold 50 270,000 UN Fortlev 4,3000 1.161,00

83 Luva sold 60 - Luva sold 60 270,000 UN Fortlev 8,7000 2.349,00

84 Luva sold 75 - Luva sold 75 270,000 UN Plastilit 16,7500 4.522,50

85 MANGUEIRA DE SILICONE PARA JARDIM - MANGUEIRA DE
SILICONE PARA JARDIM

950,000 MTS Durin 6,4000 6.080,00

86 MÃO DE OBRA CONSERTO DE PORTÃO ELETRÔNICO -
MÃO DE OBRA CONSERTO DE PORTÃO ELETRÔNICO

185,000 HRS Delh 110,0000 20.350,00

87 MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE
QUADROS DE ENERGIA E REPAROS NA REDE ELÉTRICA,
HIDRAULICA E ESGOTO - MÃO DE OBRA PARA
INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE QUADROS DE ENERGIA
E REPAROS NA REDE ELÉTRICA, HIDRAULICA E ESGOTO

1.000,0 HRS Delh 98,0000 98.000,00

88 MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO E
REPAROS DE AR CONDICIONADO - MÃO DE OBRA PARA
INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO E REPAROS DE AR
CONDICIONADO

615,000 HRS Delh 98,0000 60.270,00

89 Padrão bifásico CELESC - Padrão bifásico CELESC 12,000 UN Artelaje 2.250,0000 27.000,00

90 PADRÃO TRIFASICO CELESC - PADRÃO TRIFASICO CELESC 13,000 UN Artelaje 2.390,0000 31.070,00

91 PLACA COMANDO EXTERNA P/ AR CONDICIONADO 9.000
E 24.000 BTU’S - PLACA COMANDO EXTERNA P/ AR
CONDICIONADO 9.000 E 24.000 BTU’S

80,000 UN EOS 870,0000 69.600,00

92 PLACA COMANDO INTERNA P/ AR CONDICIONADO 9.000 E
24.000 BTU’S - PLACA COMANDO INTERNA P/ AR
CONDICIONADO 9.000 E 24.000 BTU’S

75,000 UN EOS 795,0000 59.625,00

95 Ralo 100x100x50 - Ralo 100x100x50 115,000 UN Plastilit 17,5000 2.012,50

96 REFIL PURIFICADOR DE ÁGUA DIVERSAS MARCAS - REFIL
PURIFICADOR DE ÁGUA DIVERSAS MARCAS

185,000 UN Acquabios 130,0000 24.050,00

98 Registro de bloqueio para gas 1/2 X 1/2 - Registro de
bloqueio para gas 1/2 X 1/2

76,000 UN Roco 36,0000 2.736,00

99 SUPORTE PARA AR CONDICIONADO 400MM - SUPORTE
PARA AR CONDICIONADO 400MM

102,000 UN EOS 29,0000 2.958,00

100 SUPORTE PARA AR CONDICIONADO 500MM - SUPORTE
PARA AR CONDICIONADO 500MM

77,000 UN EOS 49,0000 3.773,00

101 TANQUE POLIETILENO PARA AGUA POTAVEL 10000 LTS -
TANQUE POLIETILENO PARA AGUA POTAVEL 10000 LTS

12,000 UN Fortlev 4.450,0000 53.400,00

102 TANQUE POLIETILENO PARA AGUA POTAVEL 1000 LTS -
TANQUE POLIETILENO PARA AGUA POTAVEL 1000 LTS

36,000 UN Fortlev 710,0000 25.560,00

103 TANQUE POLIETILENO PARA AGUA POTAVEL 2000 LTS -
TANQUE POLIETILENO PARA AGUA POTAVEL 2000 LTS

21,000 UN Fortlev 1.450,0000 30.450,00

104 TANQUE POLIETILENO PARA AGUA POTAVEL 5000 LTS -
TANQUE POLIETILENO PARA AGUA POTAVEL 5000 LTS

21,000 UN Fortlev 2.250,0000 47.250,00

105 Te 100x100 - Te 100x100 220,000 UN Fortlev 17,0000 3.740,00

106 Te 150x150 - Te 150x150 220,000 UN Fortlev 65,0000 14.300,00

108 Te 50x50 - Te 50x50 220,000 UN Fortlev 8,0000 1.760,00

111 Te 90 sold 25 - Te 90 sold 25 275,000 UN Fortlev 2,7500 756,25

115 Te 90 sold 60 - Te 90 sold 60 235,000 UN Fortlev 31,5000 7.402,50

116 Te 90 sold 75 - Te 90 sold 75 250,000 UN Plastilit 99,0000 24.750,00

117 Terminal Mangueira P/ gás 1/2 x 3/8. - Terminal
Mangueira P/ gás 1/2 x 3/8.

80,000 UN Roco 18,5000 1.480,00

122 TUBO BLINDADO BRANCO 1/2 BARRAS DE 2 MTS - TUBO
BLINDADO BRANCO 1/2 BARRAS DE 2 MTS

40,000 UN Polipex 6,2000 248,00

124 TUBO BLINDADO BRANCO 3/8 BARRAS DE 2 MTS - TUBO
BLINDADO BRANCO 3/8 BARRAS DE 2 MTS

40,000 UN Polipex 5,4000 216,00

125 TUBO ELET BRANCO ENCAIXE MAX 1 - TUBO ELET
BRANCO ENCAIXE MAX 1

70,000 UN Impol 31,8500 2.229,50

126 Tubo esg 100 6 mts - Tubo esg 100 6 mts 115,000 UN Plastilit 96,9500 11.149,25

128 Tubo esg 40 6 mts - Tubo esg 40 6 mts 200,000 UN Plastilit 44,0000 8.800,00

129 Tubo esg 50 6 mts - Tubo esg 50 6 mts 200,000 UN Plastilit 71,0000 14.200,00

131 Tubo gaspex UV 16MM por metro - Tubo gaspex UV
16MM por metro

225,000 UN Emmiti 16,3500 3.678,75

Protocolo: b4c0b7ba-ce4d-46f1-82a6-632cae5074c3    Usuário: compras.dionisio    Versão: 41 de 12/06/2024 09:08:09
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras



Página: 5 / 5
133 Tubo sold 25mm 6 mts - Tubo sold 25mm 6 mts 420,000 UN Plastilit 29,9500 12.579,00

136 Tubo sold 50mm 6 mts - Tubo sold 50mm 6 mts 385,000 UN Plastilit 112,9000 43.466,50

138 Tubo sold 75mm 6 mts - Tubo sold 75mm 6 mts 230,000 UN Plastilit 317,0000 72.910,00

1.202.908,40Total do Participante:
1.454.469,36Total Geral:

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela
Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Dionísio Cerqueira, 23/09/2024

PREGOEIRO

JEAN ROBSON WUST

MEMBRO

IVONETE FATIMA LANZA

MEMBRO

SIMONE ROSTIROLLA

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

DELH COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E
HIDRAULICOS LTDA

CLAUDINEI ALEX DE OLIVEIRA

MULTIPONTO INSTALACOES ELETRICAS LTDA

LUCIANO GABBIATTI

FOCO ELETRICA LTDA

DARLEI RUCHEL

Protocolo: b4c0b7ba-ce4d-46f1-82a6-632cae5074c3    Usuário: compras.dionisio    Versão: 41 de 12/06/2024 09:08:09
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


